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63 MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI "ORLIKÓW" 
PRZYJAŹNI POLSKO-UKRAIŃSKIEJ 

im. płk Skopenko 
 
Organizator: Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Lublinie       
Dyrektor wyścigu: Wacław Słomkowski, tel. 604 643 662      
Miejsce: Zamość      
Data: 7 – 11.08.2019      

 
Komunikat Nr 5 / Communique No 5 

Wyniki 4 etapu - start wspólny - rozegranego w dniu 9.08.2019 
Stage 4 results - road race - played on 9.08.2019 

Trasa / Route: Zamość – Tomaszów – Sabaudia – Rachanie – Łaszczów – Tyszowce – Hrubieszów – Werbkowice – 
Miączyn - Zamość 

ETAP POD HONOROWYM PATRONATEM STAROSTY TOMASZOWSKIEGO HENRYKA KARWANA I 
STAROSTY HRUBIESZOWSKIEGO MARYLI SYMCZUK 

 

KLASYFIKACJA NA ETAPIE 4 / CLASSIFICATION ON STAGE 4 
    Dystans etapu / Distance of the stage: 155,4 km    
    Prędkość średnia / Average speed: 41,42 km/h    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Bon Kara Pkt 
Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Time [m:s] Pen Pt 

1 34 POL 10015848770 PROĆ Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3:45:06 00:12  20 
2 83 POL 10014386801 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3:45:06 00:12  19 
3 60 POL 10050867689 ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 

indywidualnie 
ind 3:45:06 00:04  18 

4 31 POL 10009726050 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3:45:06 00:03  17 
5 93 POL 10054668372 NOCEŃ Adam REGION WARMIA i MAZURY WAM 3:45:06   16 
6 104 POL 10010172755 MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:45:06 00:03  15 
7 57 UKR 10090369426 *PYLYPCHUK Vitalii UKRAINA SZOSA UKS 3:45:06   14 
8 102 POL 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:45:06   13 
9 71 POL 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:45:06   12 

10 72 POL 10015060949 KRUPA Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:45:06   11 
11 94 POL 10059514736 *GRYN Szymon REGION WARMIA i MAZURY WAM 3:45:06   10 
12 41 POL 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER 
CAR 3:45:06   9 

13 46 POL 10056324749 WENGLORZ Michał GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER 

CAR 3:45:06   8 

14 28 POL 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 
indywidualnie 

ind 3:45:06   7 

15 56 UKR 10015337401 KOZAKOV Yaroslav UKRAINA SZOSA UKS 3:45:06   6 
16 105 POL 10015849073 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:45:06   5 
17 23 UKR 10089470154 KANAKA Oleh UKRAINA TOR UKT 3:45:06   4 
18 101 POL 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:45:06   3 
19 73 POL 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:45:06   2 
20 85 POL 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3:45:06   1 
21 55 UKR 10089884022 SHEVCHENKO Oleksandr UKRAINA SZOSA UKS 3:45:06    
22 91 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 3:45:06 00:04   
23 25 UKR 10090716909 POKOIOVYI Nazar UKRAINA TOR UKT 3:45:06    
24 61 UKR 10090353965 KLIMOV ILLIA Kyiv Region indywidualnie ind 3:45:06    
25 84 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3:45:06    
26 74 POL 10055080523 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:45:06    
27 78 POL 10015559992 CHMIELEWSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 

indywidualnie 
ind 3:45:06    

28 87 POL 10053443748 BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3:45:06    
29 89 POL 10055098408 ZARĘBSKI Marcin TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3:45:06    
30 39 POL 10058838160 *KRÓL Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3:45:06    
31 88 POL 10053443546 STELCZYK Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3:45:06    
32 43 POL 10048446430 KRUKOWSKI Jan GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER 
CAR 3:45:06    
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33 33 POL 10015848265 KLOC Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3:45:06    
34 37 POL 10051457672 NIKIEL Aleksander KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3:45:06    
35 86 POL 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3:45:06    
36 62 UKR 10089490766 KRAVCHUK Mykola Mykolayv Region indywidualnie ind 3:45:06    
37 21 UKR 10015875143 ROMANENKOV Valeriy UKRAINA TOR UKT 3:45:06    
38 67 UKR 10089237657 HUDZ Nazar UKRAINA TOR UKT 3:45:06    
39 38 POL 10054880560 *KIRAGA Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3:45:06    
40 32 POL 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3:45:31    
41 59 UKR 10089497537 NEPYIVODA Andrii UKRAINA SZOSA UKS 3:45:34    
42 26 UKR 10090700943 *AVDALYAN Artem UKRAINA TOR UKT 4:00:55    
43 95 POL 10060080265 *FIEDOROWICZ Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 4:00:59    
44 75 POL 10056303531 MAREK Bartosz LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 4:01:01    
45 47 POL 10054537626 HERCKE Michał GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER 
CAR 4:01:01    

46 51 UKR 10088438116 ROZGHONIUK Andriy UKRAINA SZOSA UKS 4:01:01    
47 58 UKR 10090050942 CHERNIAVSKYI Andriy UKRAINA SZOSA UKS 4:01:01    
48 9 POL 10055933517 JARZYNA Filip WLKS KRAKUS - BBC CZAJA indywidualnie ind 4:01:01    
49 92 POL 10053810732 MAŃK Józef REGION WARMIA i MAZURY WAM 4:01:01    
50 48 POL 10057535835 *ORTMANN Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER 
CAR 4:01:01    

51 96 POL 10088651920 BURCZAK David REGION WARMIA i MAZURY WAM 4:01:08    
52 63 POL 10054792856 TKACZUK Cezary NIEZRZESZONY indywidualnie ind 4:01:16    

 11 POL 10058837857 WIECZOREK Paweł NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI / BDC 
DEVELOPMENT indywidualnie 

ind DNF    

 77 POL 10010173361 RAGUS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK DNF    
          
  Wystartowało zawodników / Starting riders: 54      
  Ukończyło zawodników / Finishing riders: 52      
  Przekroczyło limit czasu / Out of time limit : 0      

Zdyskwalifikowano zawodników / Disqualified riders: 0      

 

 
Wyniki lotnych premii na 4 etapie / Results of intermediate sprints on stage 4 

 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt Sek 

Premia Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code   

LP1 - 16km – Krynice      

 1 83 POL 10014386801 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3 3 s 

 2 34 POL 10015848770 PROĆ Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 2 2 s 

 3 91 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 1 1 s 

LP2 - 44,1km – Rachanie        

 1 31 POL 10009726050 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3 3 s 

 2 83 POL 10014386801 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 2 2 s 

 3 104 POL 10010172755 MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 1 1 s 

LP3 - 102,1km – Hrubieszów      

 1 91 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 3 3 s 

 2 104 POL 10010172755 MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 2 2 s 

 3 83 POL 10014386801 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 1 1 s 

LP3 - 134,8km – Miączyn       

 1 91 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 3  

 2 86 POL 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 2  

 3 37 POL 10051457672 NIKIEL Aleksander KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 1  
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Wyniki górskich premii na 4 etapie / Results of mountain climbs on stage 4 
 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt  

Premia Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code   

GP1 - 18,5km        

 1 86 POL 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3  

 2 28 POL 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ indywidualnie ind 2  

 3 62 UKR 10089490766 KRAVCHUK Mykola Mykolayv Region indywidualnie ind 1  

 
 
Klasyfikacja drużynowa na etapie 4 / Team classification on stage 4 
M-ce Drużyna Kod Czas 

Rank Team Code Time 

1 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 11:15:18 

2 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 11:15:18 

3 LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 11:15:18 

4 REGION WARMIA i MAZURY WAM 11:15:18 

5 UKRAINA SZOSA UKS 11:15:18 

6 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 11:15:18 

7 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 11:15:18 

8 UKRAINA TOR UKT 11:15:18 

 
 
KLASYFIKACJE PO 4 ETAPIE / CLASIFICATIONS AFTER STAGE 4 
 
Klasyfikacja generalna indywidualna po etapach / Indyvidual general classification after 
stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Strata 
Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Time Loss 

1 87 POL 10053443748 BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 10:02:44  
2 34 POL 10015848770 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 10:03:11 00:00:27 
3 101 POL 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 10:03:24 00:00:40 
4 31 POL 10009726050 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 10:03:24 00:00:40 
5 41 POL 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER 
CAR 10:03:24 00:00:40 

6 83 POL 10014386801 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 10:03:36 00:00:52 
7 102 POL 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 10:03:47 00:01:03 
8 86 POL 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 10:03:50 00:01:06 
9 104 POL 10010172755 MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 10:03:51 00:01:07 

10 55 UKR 10089884022 SHEVCHENKO 
Oleksandr 

UKRAINA SZOSA UKS 10:04:11 00:01:27 

11 85 POL 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 10:04:22 00:01:38 
12 61 UKR 10090353965 KLIMOV ILLIA Kyiv Region indywidualnie ind 10:04:35 00:01:51 
13 57 UKR 10090369426 *PYLYPCHUK Vitalii UKRAINA SZOSA UKS 10:04:39 00:01:55 
14 91 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 10:04:44 00:02:00 
15 23 UKR 10089470154 KANAKA Oleh UKRAINA TOR UKT 10:04:46 00:02:02 
16 33 POL 10015848265 KLOC Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 10:04:55 00:02:11 
17 84 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 10:04:56 00:02:12 
18 89 POL 10055098408 ZARĘBSKI Marcin TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 10:04:58 00:02:14 
19 28 POL 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 

indywidualnie 
ind 10:05:00 00:02:16 

20 74 POL 10055080523 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 10:05:12 00:02:28 
21 71 POL 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 10:05:21 00:02:37 
22 105 POL 10015849073 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 10:05:25 00:02:41 
23 93 POL 10054668372 NOCEŃ Adam REGION WARMIA i MAZURY WAM 10:05:27 00:02:43 
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24 25 UKR 10090716909 POKOIOVYI Nazar UKRAINA TOR UKT 10:05:28 00:02:44 
25 78 POL 10015559992 CHMIELEWSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 

indywidualnie 
ind 10:05:34 00:02:50 

26 60 POL 10050867689 ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 
indywidualnie 

ind 10:05:53 00:03:09 

27 46 POL 10056324749 WENGLORZ Michał GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER 

CAR 10:05:56 00:03:12 

28 43 POL 10048446430 KRUKOWSKI Jan GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 
ATELIER 

CAR 10:05:59 00:03:15 

29 56 UKR 10015337401 KOZAKOV Yaroslav UKRAINA SZOSA UKS 10:06:02 00:03:18 
30 73 POL 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 10:06:05 00:03:21 
31 37 POL 10051457672 NIKIEL Aleksander KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 10:06:16 00:03:32 
32 62 UKR 10089490766 KRAVCHUK Mykola Mykolayv Region indywidualnie ind 10:07:23 00:04:39 
33 67 UKR 10089237657 HUDZ Nazar UKRAINA TOR UKT 10:07:26 00:04:42 
34 94 POL 10059514736 *GRYN Szymon REGION WARMIA i MAZURY WAM 10:07:54 00:05:10 
35 59 UKR 10089497537 NEPYIVODA Andrii UKRAINA SZOSA UKS 10:08:02 00:05:18 
36 72 POL 10015060949 KRUPA Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 10:08:41 00:05:57 
37 39 POL 10058838160 *KRÓL Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 10:09:21 00:06:37 
38 9 POL 10055933517 JARZYNA Filip WLKS KRAKUS - BBC CZAJA indywidualnie ind 10:20:40 00:17:56 
39 21 UKR 10015875143 ROMANENKOV Valeriy UKRAINA TOR UKT 10:20:46 00:18:02 
40 32 POL 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 10:21:13 00:18:29 
41 48 POL 10057535835 *ORTMANN Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER 
CAR 10:21:23 00:18:39 

42 51 UKR 10088438116 ROZGHONIUK Andriy UKRAINA SZOSA UKS 10:21:43 00:18:59 
43 26 UKR 10090700943 *AVDALYAN Artem UKRAINA TOR UKT 10:22:46 00:20:02 
44 88 POL 10053443546 STELCZYK Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 10:23:16 00:20:32 
45 75 POL 10056303531 MAREK Bartosz LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 10:24:14 00:21:30 
46 38 POL 10054880560 *KIRAGA Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 10:25:08 00:22:24 
47 95 POL 10060080265 *FIEDOROWICZ 

Sebastian 
REGION WARMIA i MAZURY WAM 10:26:00 00:23:16 

48 63 POL 10054792856 TKACZUK Cezary NIEZRZESZONY ind 10:37:15 00:34:31 
49 58 UKR 10090050942 CHERNIAVSKYI Andriy UKRAINA SZOSA UKS 10:39:41 00:36:57 
50 47 POL 10054537626 HERCKE Michał GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE 

ATELIER 
CAR 10:40:44 00:38:00 

51 96 POL 10088651920 BURCZAK David REGION WARMIA i MAZURY WAM 10:42:11 00:39:27 
52 92 POL 10053810732 MAŃK Józef REGION WARMIA i MAZURY WAM 11:08:05 01:05:21 

 
 
Klasyfikacja punktowa po etapach / Points general classification 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 34 POL 10015848770 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 69 

2 104 POL 10010172755 MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 56 

3 41 POL 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 53 

4 60 POL 10050867689 ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ indywidualnie ind 50 

5 83 POL 10014386801 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 49 

6 102 POL 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 44 

7 101 POL 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 43 

8 55 UKR 10089884022 SHEVCHENKO Oleksandr UKRAINA SZOSA UKS 42 

9 31 POL 10009726050 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 38 

10 57 UKR 10090369426 *PYLYPCHUK Vitalii UKRAINA SZOSA UKS 36 

11 86 POL 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 33 

12 85 POL 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 31 

13 91 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 29 

14 72 POL 10015060949 KRUPA Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 25 

15 87 POL 10053443748 BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 20 

16 61 UKR 10090353965 KLIMOV ILLIA Kyiv Region indywidualnie ind 20 



str. 5 

17 28 POL 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ indywidualnie ind 20 

18 71 POL 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 20 

19 89 POL 10055098408 ZARĘBSKI Marcin TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 19 

20 93 POL 10054668372 NOCEŃ Adam REGION WARMIA i MAZURY WAM 16 

21 56 UKR 10015337401 KOZAKOV Yaroslav UKRAINA SZOSA UKS 15 

22 94 POL 10059514736 *GRYN Szymon REGION WARMIA i MAZURY WAM 15 

23 9 POL 10055933517 JARZYNA Filip WLKS KRAKUS - BBC CZAJA indywidualnie ind 15 

24 105 POL 10015849073 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 13 

25 43 POL 10048446430 KRUKOWSKI Jan GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 12 

26 96 POL 10088651920 BURCZAK David REGION WARMIA i MAZURY WAM 12 

27 23 UKR 10089470154 KANAKA Oleh UKRAINA TOR UKT 11 

28 33 POL 10015848265 KLOC Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 8 

29 46 POL 10056324749 WENGLORZ Michał GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 8 

30 25 UKR 10090716909 POKOIOVYI Nazar UKRAINA TOR UKT 4 

31 26 UKR 10090700943 *AVDALYAN Artem UKRAINA TOR UKT 4 

32 84 POL 10015848164 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3 

33 95 POL 10060080265 *FIEDOROWICZ Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 3 

34 73 POL 10054537525 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 2 

35 21 UKR 10015875143 ROMANENKOV Valeriy UKRAINA TOR UKT 1 

36 48 POL 10057535835 *ORTMANN Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1 

 
 
 
Klasyfikacja górska po etapach / Mountain climbs classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 57 UKR 10090369426 *PYLYPCHUK Vitalii UKRAINA SZOSA UKS 6 

2 86 POL 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 3 
3 102 POL 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 2 

4 28 POL 10053443445 MICHALSKI Łukasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ indywidualnie ind 2 
5 71 POL 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 2 
6 55 UKR 10089884022 SHEVCHENKO Oleksandr UKRAINA SZOSA UKS 1 
7 56 UKR 10015337401 KOZAKOV Yaroslav UKRAINA SZOSA UKS 1 
8 62 UKR 10089490766 KRAVCHUK Mykola Mykolayv Region indywidualnie ind 1 

 
 
Klasyfikacja aktywnych po etapach / Most active rider classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 

Rank Bib UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 34 POL 10015848770 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 12 
2 91 POL 10014389124 MATUSIAK Sebastian REGION WARMIA i MAZURY WAM 11 
3 57 UKR 10090369426 *PYLYPCHUK Vitalii UKRAINA SZOSA UKS 6 
4 83 POL 10014386801 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 6 
5 104 POL 10010172755 MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 4 
6 31 POL 10009726050 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 3 
7 102 POL 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3 
8 51 UKR 10088438116 ROZGHONIUK Andriy UKRAINA SZOSA UKS 3 
9 105 POL 10015849073 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3 

10 87 POL 10053443748 BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 2 
11 86 POL 10015690338 KONIECZNY Mikołaj TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 2 
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12 55 UKR 10089884022 SHEVCHENKO Oleksandr UKRAINA SZOSA UKS 2 
13 85 POL 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 2 
14 93 POL 10054668372 NOCEŃ Adam REGION WARMIA i MAZURY WAM 2 
15 59 UKR 10089497537 NEPYIVODA Andrii UKRAINA SZOSA UKS 2 
16 41 POL 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 1 
17 89 POL 10055098408 ZARĘBSKI Marcin TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 1 
18 37 POL 10051457672 NIKIEL Aleksander KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 1 

 
 
Klasyfikacja drużynowa po etapach / Team classification after stages 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 

Rank Team Code Time Loss 

1 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW TCC 30:10:09  

2 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 30:11:15 0:01:06 

3 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG 30:11:52 0:01:43 

4 UKRAINA SZOSA UKS 30:14:49 0:04:40 

5 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER CAR 30:14:55 0:04:46 

6 UKRAINA TOR UKT 30:15:21 0:05:12 

7 LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 30:16:38 0:06:29 

8 REGION WARMIA i MAZURY WAM 30:18:11 0:08:02 

 
 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na następnym etapie : 
Order of technical vehicles on next stage: 

T-1 TCC TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 

T-2 POG KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

T-3 TAR KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 

T-4 CAR GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 

T-5 UKS UKRAINA SZOSA 

T-6 ind3 Kyiv Region + Mykolayv Region 

T-7 WAM REGION WARMIA i MAZURY 

T-8 UKT UKRAINA TOR 

T-9 LUK LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

T-10 ind2 NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI / BDC DEVELOPMENT + WKK 

T-11 ind1 WLKS KRAKUS - BBC CZAJA 
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KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ: 
Etap V zostanie przeprowadzony jako wyścig rozgrywany na rundach, przez analogię do 
art. 2.6.031. Przepisy szczegółowe dotyczące zasad rozgrywania kryterium (rozdział 2.7) 
nie będą miały zastosowania. 
 
Pojazdy techniczne ekip będą miały prawo poruszać się w kolumnie wyścigu. Ewentualne 
decyzje o zatrzymaniu wybranych pojazdów technicznych będą podawane na bieżąco 
przez radio lub sędziów w strefie startu/mety. 
 
Zalecane jest podawanie żywności i napojów ze stacjonarnej strefy bufetu. Podawanie 
żywności lub napojów dozwolone jest na okrążeniach 8-10. 
 
Zawodnicy pozostający za peletonem z dużą stratą mogą być zdejmowani z trasy decyzją 
sędziów. W przypadku, gdy z przyczyn organizacyjnych zawodnik nie będzie mógł pokonać 
pełnego dystansu etapu, zostanie on sklasyfikowany, a jego czas zostanie odpowiednio 
skalkulowany. 
 
Na etapie V nie będzie lotnych premii. 
 
Na etapie V będzie prowadzona dodatkowa klasyfikacja punktowa na podstawie 
wyników premii specjalnych, które zostaną rozegrane na mecie 3., 6., 9., 12. oraz 15. 
okrążenia. Wjazd na okrążenie z premią specjalną będzie sygnalizowany dzwonkiem. Na 
okrążeniach 3., 6., 9. i 12. czterech pierwszych zawodników otrzyma 5-3-2-1 pkt. Na 
okrążeniu 15. (meta etapu), czterech pierwszych zawodników otrzyma 10-6-4-2 pkt. W 
przypadku równej liczby punktów, zawodnicy zostaną sklasyfikowani według kolejności 
na ostatnim okrążeniu. Łączna klasyfikacja premii specjalnych będzie podstawą do 
wypłaty dodatkowych nagród finansowych. 
 
 

Sędzia Główny / The President of Commissaries’ Panel 
Marek Sołtysiak 


